Super causa oonjugii, XI, i

v

Saper oommissa nobia. XIV, 75.

Super disoordia, XII, 45.

Super eo de quo, I. 167.

Super ao qnod. lt.';nstr. de ueg.

iui|i. 176.

Super eo quod. Snppl. 230.

Super sp
Sii|i.t gentee e ;na, I, 4to.

Soper oia de quibus, V. 163.

Super llttei i- quea, XI, 161.

Super mi XI, 109.

r oegutio, i, '< -

Super i

"''

Super aegotio, XI; 211.

Super negotio, XI,

Baper aafoUo, \u, 91.

Supema providentia, II, 20.

Sn| n qussUonum, VII, 19.

Super quibus.laui, \i I.

Super quibusdam, XII, 169,

Super speculam Domini, 1\, 270.

Snpplieai unl oobis, VII, .'i3.

Supplica^ ish nobie, XI, 160.

SuppUoavit nobis, VII, 56.

Supplicavit nobis, \ ! '

Supplicavit nobie, \> I

Supplicavit nobie, XV, 101.

Supplicavil nobls, XV, 200.

Sunplicavit uolus. Registr. de ueg.

imp. 16,

Busceptl regiminis, VI, 169.

Suscepti regimin s, VII, 62.

Suscitata super, XIII, 59.

Suscitata super, XIII, 60.

T
Tacti sumus dolore, I, 386.

Tacti sumus dolore, 1, 51».

Tucti suinus dolore, III, 10.

Tactl sumus dolore, V, 158.

Tacti suinus dolore, V, 162.

Tacti suunis dolore, VI, 46.

Tacti suuius dolore, IX, 167.

Tacli siiunis dolore, IX, 168.

TacU Bumusdolore. Hegistr.de neg.

iiup. 73.

FacU sumus dolore. Suppl. 135.

Tulis debet esse, Vlll. 12.

Taiu clerici quam populi, I, 383.

Tam clerici quam populi. Suppl. 11.

Tum ex lilterU. II, 189.

Tam ex littens, XIV. 90.

Taw lilteris vestris, VI, 58.

Tam litteris vestria, VI, 61.

Tum Mosaica quam, 111, 20.

Tam multu fueruut, VIII, 107.

Tain per litleras, X, 147.

Tam suppliciter quam. Suppl. 835.

Tauto iu boe tempeslutis, XV, 187.

Tempestas imperii, IX, i)7.

Tempore felicis, X, 212.

Teuorem litleraruru, XI, 144.

Teteudissc Dominu.-. XI. 85.

Thebuua dudum, XIU, 138.

Thebaua dndum, XIII, 139.

Traclato ue^otio, VI, 140.

Trausmissam nobis. I, 424.

Truusuii^sa nobis, IX, 91.

Transmissa uobis. Suppl. 159.

Transmissa uobis, 11, 107.

Tua fraternitas, VII, 2U.
Tua fiuteruitus. XI. 101.

Tua uobis fraternitus. II, 212.

Tua nobis frateruitas, V, 33.

Tua nobis frateruitas, V, 31.

Tua uobis devoUo. Suppl. 195.

Tuu nos duiit, 11. 65.

Tua uos duxil, V, 7.

Tua uos duxit, M, 10S.

Tua nos duxit, \. 169.

Tua uos dnxit, XIV, 159.

Tuam in Douiiuo, XI

Tuarum uos tenor, 1. 450.

Tua? devotioms, VI

Tua; discretionis, V. 101.

Tua' tidei puritatsm, VI.

TU83 liaternilulis, Mll. 189.

1 u«e rraternitaUs, i\

Tute rralernitatis, X, 61.

Tu.i' nolns e\lii '

TusB nobie prsjsentalaj, \H. 192.

Tuis quajsUonibus, XI, 46,

runc kibentius, 1 83

Turbuleutissimam qusasUonan, XI,

Tyrannidem quam, 111. 83.

I

le rraternitatl, 1. 17.

t nivcrsil .'.111 vestiam, II i

t uiversltalem veslram, \ II, '

IWiiverail

1 aiversitaU restra, \\

'
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Usque adeo nos, I, 196.

Usque adeo se, VII, 51.

UBque in senectam, VIII, 207.

Utililas et necessitas, II, 8.

Utiuaui charissinuis, XIII, 74.

Utinaoj Douiinus, XI, 185.

Utinam Dominus, XI, 186.

Ulinatn °emitus, V, 68.

Utinam intelligat, III, 18.

Utinam labor, VI, 182.

Utinam non fuisset, VI, 181.

Utrurn gloriosus. Suppl. 201.

Ut Adolphus Coloniensis. Registr.

de neg. imp. 116.

Ut charissimus, XI, 134.

Ut charissimos. Registr. de ueg.

imp. 25.

Ut clericos tuos, I, 72.

Ut contra crudelissimos, XI, 158.

Ut coutra crudelissimos, XI, 159.

Ut efflcacius possis, XVI, 32.

Ut esset Cain vagus, X, 100.

Ut evidentius, I, 526.

Ut fauife tuae consulas, VI, 183.

Ut hi qui orthodoxae, XII, 87.

Ut hi qui orthodoxae, XIII, 87.

Ut ii qui super. Registr. de neg.

imp. 24.

Ut illi complaceas, XV, 92.

Ut in cruce Dotnini, VII, 12.

Ut in pace appareat, IX, 208.

Ut iuter devotos, XV, 20.

Ut lapstim humaui, VI, 129.

Ut lapsum hutnaui, VII, 222.

Ut litterarum tuarum, XI, 47.

Ut loca religiosa, 1, 163.

Ut negligeutium, I, 460.

Ut non solum.Registr.de neg. imp.
32.

Ut nostrum prodeat, I, 368.

Ut palmes quem, VII, 148.

Ut sidis iu lidelitate, VIII, 42.

Ut tuae frateruitatis, VII, 155.

Ut ttiee nobilitatis, XIII, 18!).

Ut tyrensis ecclesia, VI, 133.

Vacante quadam, XVI, 166.

Vehementer nos cometlit, XIV, 9.

Venditioues et alineationes, I,

113.
Venerahilis frater, VIII, 6.

Venerabilis ftater, IX, 231.

Venerabilis frater, X, 7.

Venerabilis frater, X, 8.

Venerabilis frater, X, 100.

Venerabilis frater, XI, 189.

Venerahilis frater, XII, 144.

Venerabilis frater, XIII, 47.

Venerabilis frater, XIII, 162.

Veuerabilis fiuter, XIII, 172.

Venerabilis frater, XIII, 174.
Veuerabilis frater, XIV, 15.

Venerabilis frater, XV. 26.

Veuerahilis frater, XV, 30.

Veuerabilis frater, XV, 44.

Veuerabilis fraler, XV, 47.

Venerabilis frater, XV, 60.

Veuerabilis ftater, XV, 72.

Veuerabilis frater, XV, 73.

Venerabilis frater, XV, 77.
Venerabilis frater, XV, 80.

Venerabilis frater, XV, 85.

Venerabilis frater, XV, 197. .

Venerabilis frater, XV, 198.

Vcnerabilis fraler, XVI, 1.

Venerabilis frater, XVI, 17.

Venerabilis frater, XVI, S5.

Venerabilis frater, XVI, 9S.

Venerabilis frater, XVI, 140.

Venerabilis frater. Suppl. 198.

Venerabilis fratris, XI, 252.

Venerabili fratri, XV, 11.

Venerabilem fratrem. Registr. de
neg. imp. 62.

Venerabili fratre, I, 222.

Venerabili et sauctissimo, V, 115.

Venerahili in Christo, VII. 202.

Veuerabiles fratres, XIII, 158.

Venerabiles fratres, XIV, 111.

Venerabiles fratres. Suppl. 149.

Venerabiliutn fratrum, XIII, 110.

Venerabilium locorum, XIV, ls.

Veniens ad apostolicam, V, 13.

Veniens ad apostolicam, V, 52.

Veuiens ad apostolicam, VI, 90.

Veuiens ad apostolicam, VI, 95.

Venieus ad apostolicam, VI. 154.

Venieus ad apostolicam, VI, 203.

Veniens ad apostolicam, VII, 117.

Venieus ad apostolicam, VII, 132.

Venieus ad apostolicam, VIII, 87.

Venieus ad apostolicam, VIII, 111.

Veniens ad apostolieato, IX, 54.

Veniens ad apostolicam, XI, 50.

Venieus ad apostolicam, XI, 182.

Veniens ad apostolicam, XIII. 89.

Veniens ad praBsentiam, I. 363.

Venieus ad prtesenlinni, I, 380.

Veniens ad praeseutiam, 1. 387.

Venietis ad prssentiam, IX, 203.

Veuiens ad proeseutiam. X, 124.

Veniens ad praesentiatn. XI. 277.

Veniens ad praesentiam, XII, 13.

Venieus ad praesentiam, XII, 19.

Veuiens ad prteseuliam, XII, 152.

Venieus ad praesautiam, XII, 153.

Veniens ad praesentiam, XII, 168.

Veuiens ad praeseutiam, XV, 7.

Venieus ad prtcseutiam, XV, 19.

Veuiens ad praesenliam, XV, 42.
Venieus oltm ad, 1, 129.

Veuieus olim ad, V, 29.

Venientem ad apostolicam, IX, 189.
Venienteui adapostolicam,XV,21l.
Venieutem ad apostolicam, XV. 91.

Venieutem ad apostolicam. Regist.
de neg. imp. 133.
Venieutem ad nos, I, 487.
Venientes ad apostolicae, III, 30.
Veuieutes ad apostolicam, VI, 9.

Veuientes ad apostolicam, VII, 128.
Venientes ad apostolicam, VII,206.
Venieules ad aposto!icam,XIV,145.
Venientes ad apostolicam,XIV,157.
Venienles uuper, III, 21.

Veuieutibus ad apostolicam,XII,82.
Veuientibus ad nostram, II, 176.
Veuientibus ad praesentiam.Suppl.

9.

Venienlibns nuper, IX, 22.
Venieuttbus nttper, IX, 23.
Veutilata diutius, II, 84.
Ventilata dititius, II, 85.
Veutilata diutius, II, 86.
Veutilata diutius, II, 87.

Veutilata diutius, II, 88,
Verbum est sapicutis. X. 100.
Vergente jam in senium, I, 509.
Vergentis in senium, II, 1.

Veslra meretur. Suppl. 37.

Vestra nobilitas, VI, 30.

Vestra uobis devotio. Suppl. 221.
Vestra nobis insinuatio. Suppl.

222..

Vestra novit universitas, I, 142.
Vestra prudentia, X, 15.

Viuea culturae, XIV. 106.

Vineam Domini, XVI, 30.

Vir unus de Rainatha, VIII, 69.

Viris religiosis, 1, 161.